
  

UCHWAŁA NR XXXIX/353/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 października 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 

236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 r.” zgodnie z  załącznikiem  Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 4.  Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2013 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

     § 5. Przyjmuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.”, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

   § 6. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXX/270/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z 

dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2013; zmienionej 

uchwałami: Nr XXXI/284/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 marca 2013 r.; Nr XXXII/304/2013 

Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r.; Nr XXXIV/311/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 05 czerwca 2013 r.; 

Nr XXXVI/324/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr XXXVII/335/2013 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 07 sierpnia 2013 r. oraz  Nr XXXVIII/342/2013 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 września 2013 r.;- w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2013 r.: 

 

1. W  § 9 kwotę 2.730.159,00 zł zastępuje się kwotą 2.750.682,00 zł.  

 

 

          § 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych  (zgodnie z załącznikiem nr 1)  

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

 

1. Dotacja z Powiatu Łódzkiego Wschodniego na bieżące utrzymanie dróg powiatowych           

(60014 § 2320):             10.651,00 zł 

2. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych (75616 § 0310):                  55.969,00 zł 

3. Wpływ  do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu                  

budżetowego (90095 § 2370):           23.000,00 zł 

 

RAZEM:              89.620,00 zł 

 

Zmniejszenie  planu dochodów: 

 

1. Podatek od nieruchomości od osób prawnych (75615 § 0310):      507.661,00 zł 

 

RAZEM:             507.661,00 zł 
 

2. Zmiany w planie wydatków    (zgodnie z załącznikiem nr 2)  

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie    

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- dotacja              

celowa dla Gminy Pabianice na zadania związane z komunikacją (60004 § 2310):      7.523,00 zł 

2. Bieżące utrzymanie dróg powiatowych-zakup materiałów (60014 § 4210):      10.651,00 zł 

3. Bieżące utrzymanie dróg gminnych-zakup materiałów i usług (60016§4210;§ 4300):37.393,00 zł 

4. Instalacja i podłączenie zasobów pamięci dyskowych w Urzędzie Miejskim         

(75023 § 6050):               16.000,00 zł 

5. Modernizacja monitoringu miejskiego w Rzgowie (75495 § 6050):       20.000,00 zł 

6.  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: oddziały             

przedszkolne w szkołach podst.- Dotacja celowa dla Miasta Łodzi (80103 § 2310): 10.000,00 zł 

7. Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty-               

Niepubliczne Przedszkole „LALIBU” w Starowej Górze (80104 § 2540):       20.000,00 zł 

8. Zakup wyposażenia do kuchni przedszkolnej (zmywarka) (80104 § 6060):        2.044,00 zł 

9. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: inne formy                

wychowania przedszkolnego- Dotacja celowa dla Miasta Łodzi (80106 § 2310):        5.000,00 zł 

10. Wydatki bieżące na wynagrodzenia w świetlicy szkolnej w Szkole Podst.                          

im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie  (85401 § 4010; § 4110; § 4120):       11.500,00 zł 

11. Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w ul. Południowej oraz Warzywnej        

z ul. Jana Pawła II w Starowej Górze (90015 § 6050):           2.000,00 zł 

12. Budowa budynku magazynowego dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):      23.000,00 zł 

13. Ogrodzenie terenu wokół garaży OSP w Starowej Górze (75412 § 6050):         5.000,00 zł 

14. Przebudowa chodnika w Gospodarzu (60016 § 6050):                8.000,00 zł 

15. Odtworzenie rowu Kalinko Kalino R2/1/S (60016 § 6050):        15.000,00 zł 

16. Modernizacja wentylacji w budynku OSP Grodzisko (75412 § 6050):         6.000,00 zł 

 

RAZEM:                                    199.111,00 zł 

 

 



Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1. Wydatki bieżące na odszkodowania na rzecz osób fizycznych (70005 § 4590):        50.000,00 zł 

2. Plany zagospodarowania przestrzennego (71004 § 4300):         145.392,00 zł 

3. Zakup projektora i ekranu wraz z montażem (na sali obrad Rady Miejskiej)           

(75022 § 6050):                  8.512,00 zł 

4. Wydatki bieżące na zakupy informatyczne w Urzędzie Miejskim (75023 §4210):         4.000,00 zł 

5. Wymiana baterii- UPS centralny (75023 §6050):            12.000,00 zł 

6. Wydatki bieżące związane z obsługą monitoringu (75495 § 4300):         20.000,00 zł 

7. Wydatki bieżące na wynagrodzenia  w Szkołach Podstawowych w Rzgowie        

i w Kalinie (80101 § 4010; § 4040; § 4110; § 4120):           77.277,00 zł 

8. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-                

Dotacja celowa dla Gminy Pabianice (80104 § 2310):                      22.000,00 zł 

9. Wydatki bieżące na wynagrodzenia w Przedszkolu Publicznym w Rzgowie            

(80104 § 4010):                  74.520,00 zł 

10. Wydatki bieżące związane z zakupami w Przedszkolu Publicznym w Rzgowie           

(80104 § 4210):                     2.044,00 zł 

11. Wydatki bieżące w Gimnazjum im. K. Jagiellończyka w Rzgowie             

(80110 § 3240; § 4010; § 4040; § 4110; § 4120):           130.014,00 zł 

12. Zakup i montaż pochodni do spalania gazów na gminnym składowisku odpadów        

innych niż niebezpieczne i obojętne (90002 § 6050):            15.480,00 zł 

13. Zakup frezarki do asfaltu i betonu montowanej na wysięgniku koparko-ładowarki              

CAT 428E (60016 § 6060):                11.913,00 zł 

14. Wydatki bieżące związane z zakupami dot. opieki nad bezpańskimi psami    

(01095 § 4210):                        39.000,00 zł 

15. Utwardzenie terenu wokół garaży OSP w Starowej Górze (75412 § 6050):           5.000,00 zł 

 

RAZEM:                 617.152,00 zł 

 

  

DOCHODY: - 418.041,00 zł 

WYDATKI : - 418.041,00 zł 


